РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 35

От 05  июня  2015 года

О признании нуждающимся в

улучшении  жилищных условий Цыбулькина Е.А.

 Изучив предоставленные  в Администрацию Коровяковского сельсовета документы и заявление
от Цыбулькина Евгения Александровича и на  основании решения Жилищно-бытовой комиссии ,
администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Цыбулькина Евгения Александровича  проживающего по адресу:  Курская область, Глушковский
район, с. Коровяковка,  ул. Теткинская, дом 30  признать нуждающимся в улучшении жилищных условий.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Настоящее  Постановление  вступает в силу с  момента  его подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В. И.Тынников